Explosia a p r o d u s m a r e agi ta ţ ie . Şi r e -

ts'a interesat de a m ă n u n t e l e exp los ie i . S ta -
.tuturor răni ţ i lor e gravă.
- Invitare. Reuniunea româna de cetire,

ttatarl din Sasca-Montană invită cu toată
mea la concertul împreuna t cu joc , carele se
[inea Sâmbătă in 7/20 Mai 1905, In sa'a dlui
înger din Anina. Preţul de Intrare de per
ii: loc I cor. 60 bani, loc II 1 cor. 20 banlj
III de stat 80 bani 89 bani (fileri). In pausâ
m juca „Câluşierul" şi „Bătuta" şi se vor
кша din partea unor şcolari câteva роѳзіі
litite. Începutul la 8 şi jum. oare seara .